_________________________________________________________________________________________
Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80.240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br

  PORTARIA Nº 196/2019, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de sua competência e atribuições legais e regimentais

conferidas pela Lei Federal 5.905 de 12 de julho de 1973 e pelo Regimento Interno do

Coren-PR,

  CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 59/2018;

  CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 76/2019;

  CONSIDERANDO aquisição da nova frota de veículos do Coren/PR;

  Art. 1o – Instituir a Comissão de Leilão dos Veículos do Coren/PR com os

seguintes membros:

  Elen Dias Accordi Medeiros – presidente

  Marinete Regina Corssato – membro

  Jean Batista Moraes - membro

Art. 2º – A supracitada comissão deverá dar início, acompanhar e

fiscalizar o leilão dos veículos do Coren/PR.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4º - Dê ciência e cumpra-se.

 Curitiba, 19 de agosto de 2019.

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                                      VERA RITA DA MAIA
Presidente                                                                 Secretária